
VISTO

El CUDAP: EXP-MPF: 1778/2018;

Y CONSIDERANDO QUE

El Tribunal Evaluador del Concurso N° 111: Técnico Administrativo, designado 

por Resolución ING N° 31/18, presentó al área de Recursos Humanos la lista definitiva 

de postulantes para ingresar a las fiscalías federales de Bahía Blanca y Viedma, de acuerdo 

con la convocatoria realizada por Resolución ING N° 6/18.

En consecuencia, corresponde publicar la citada lista a fin de que las vacantes 

que se produzcan en el agrupamiento Técnico Administrativo sean cubiertas por medio 

del mecanismo de sorteo, selección y nombramiento de personal previsto en los artículos 

51, 52 y 53 del Reglamento para  el ingreso democrático e igualitario a l Ministerio Público Fiscal de la 

Nación (Resolución PGN N° 507/14 y modificatorias).

Tal como se desprende de la normativa, al producirse una vacante permanente 

o no permanente, el/la titular podrá requerir el perfil del/de la postulante de acuerdo con 

las necesidades funcionales propias de la dependencia. Una vez recibida la solicitud, la 

autoridad de aplicación, realizará el sorteo de la lista definitiva de postulantes que 

encuadren en dicho perfil y determinará la cantidad de postulantes que serán 

sorteados/as, con un tope de diez (10) titulares y diez (10) suplentes. El/la titular de la 

dependencia respectiva podrá entonces elegir entre los/as postulantes que hayan 

resultado sorteados/as y requerir sus antecedentes, así como también el asesoramiento 

del área mencionada.

Asimismo, de conformidad con lo establecido en el artículo III de la citada 

resolución de convocatoria, se incorporarán al listado definitivo de postulantes a los 

aspirantes eximidos de participar del Concurso N° 111: Técnico Administrativo.

Por ello,



RESUELVO:

I. INCORPORAR a Rocío Elizabeth Pastor, DNI: 37.369.807, Femando Luis Perazzo, 

DNI: 34.233.214, Carlos Feliz Rago, DNI: 32.302.696, y Facundo Nicolás Ruiz Martínez, 

DNI: 37.552.267 a la lista definitiva de postulantes del Concurso N° 111: Técnico 

Administrativo, de acuerdo con lo dispuesto en el artículo III de la Resolución ING N° 

6/18.

II. PUBLICAR la lista definitiva de postulantes correspondiente al Concurso N° 111: 

Técnico Administrativo que figura como Anexo.



R. GRASSI 
GRAL DE LA NACION

A n e x o

L is t a  D e f in it iv a  d e  P o st u l a n t e s  

C o n c u r s o  N ° 111 -  T é c n ic o  A d m in is t r a t iv o

Apellido Nombre Documento Nota Final

Abeiro Andrea 32302760 80,8
Acciarri María 38230950 97
Acosta Mercedes 36192273 87,6
Acosta Victoria Alejandra 35453793 87,8
Acuña Alejandra 32586269 87,4
Adamini Bruno 39482861 92,4
Aguirre Diego Femando 38231049 86,8
Ahargo Ana Clara 34122167 95,8
Aillanir Olga Liliana 25525647 78,4
Aispuro Ezequiel Luis 35776108 85,6
Ajhuacho Choque Karina 35163706 68,4
Albarracin María Mercedes 32873047 80
Algaraña Giuliana Antonella 37235964 83,8
Almaza Natalia 29050686 77,8
Alvarez Natalin 33222193 78,2
Alvarez Ciaffoni Carlos Alberto 29074226 93,6
Alvarez Drutz Emiliano Gastón 32586350 83,8
Alvarez Terrusio Manuel 38549388 83,4
Andrada Aldana Zulima 31650964 87,8
Andrés Mailen Florencia 37555840 75
Angelini Antonella 37862159 83,4
Ansola Julieta 35591116 84,6
Araneda Torres Leandro Manuel 34344815 92
Arellano Tomás 35776163 81,8
Arend Daiana Consuelo 36329586 78
Arizcuren Veronica 34051299 82,6
Arriola Abelardo Eugenio 27796327 60,4
Atela Juan Cruz 37006292 92,4
Aulozzi Juliana 37006477 81,4
Balut Yanira 34828910 86
Barrón Matías Emanuel 33530481 82

Barsellini Ignacio Armando 25576322 92,4
Beistegui Iñaki 41074022 73,6
Belloni Camila 32578406 79,6
Bengochea Marcos Emanuel 34505981 80,8

Benites Licia Silvia Gisela 34219163 78,8

Bergamini Agustina Beatriz 33254187 89,6

Bernard Laura 31753742 73,2

-tjernardo Emmanuel 42679170 78



Apellido Nombre Documento Nota Final

Berón Vanina Ludmila Betiana 30026425 88,2
Berterreix María Laura 34377725 92,8
Bertin Milton Axel 37421399 74,6
Bianco Valeria Noemi 31016389 90,2
Blanco Ana Maria 21175684 95,8
Bochichio Stefano Augusto 35414802 89,4
Bogado Francisco Javier 26788748 69
Boisselier Pablo Fernando 25047028 95
Bonivardo Georgina Lis 34536961 92,4
Bono Julieta 32978875 81,2
Bordon Ana Agustina 28910598 85,8
Borzone Elias 17829437 88,6
Brunoldi Renata 38468351 83,4
Bubicz Ligia Elenice 93747085 72,2
Burgos Mariano Lindor 35776068 83
Burgos Nicolás Martin 37006451 87,6
Burtaccio Medina Denise Alessandra 37016820 81,8
Cabarrus Carla 36327462 79,6
Cabello Eliana 33239497 78,8
Cabello Virginia Ninivel 33863337 96,6
Cáceres Maximiliano Exequiel 37099687 88,2
Calvete Rocío Isabel 37672671 95,4
Campetella María Soledad 28823197 96,6
Candia Gonzalez Carolina Alejandra 26794693 92,8
Candisano Mera Martin Ignacio 25134351 72
Canese Matilde 26251640 80,4
Cano Gastón 33799589 92
Caporaletti Julieta 31143083 83,6
Capovilla Carola María 36328892 77,8
Capozio Karina 30062549 71,4
Cappello Ceratto Ana Laura 35354029 81
Carcedo Bárbara 38917528 79
Cardiello Florencia 36283445 77
Cardinaux Maria Celeste 29647152 80,8
Carestia Martin 39877581 82,2
Carrasco Jesica Antonella 38824733 86,6
Carreño Lucia Maricel 32978131 94
Carrera Soledad Lujan 24889344 76,2
Carvajal Noelia Cindy 35046528 89,4
Casanova Yorley 95753061 95,8
Cascón Maria Paula 32586754 86
Castellani Germán 32147147 90,6
Castillo Silvana Anahí 28946177 86,8
Castillo Vanesa Magali 30423217 82,6
Castro Maria Sol 34128520 88,2



Apellido Nombre Documento Nota Final

Castro Pedro Joaquín 37006528 85,6
Caubet María Silvina 37006362 75,6
Cavallaro Sabrina Jordana 32838524 84,8
Cazaubón Martinez Guillermina 34708337 80,8
Chiappara Luis Andrés 33311507 88,2
Cobreros Camila 36329188 90,8
Codon Valeria 37555619 91,6
Conghos María Mercedes 36329038 85
Conti Agustina 41007910 84,2
Corbalan Córdoba Nadia Fernanda Nair 35591693 73
Cordisco Marina 24765185 86
Coria Vera Maria De Los Angeles 31801901 85,6
Corrado Maria Marta 22507338 89,8
Correa Hugo Marcelo 20870373 96
Correa Rósela 34377720 93,2
Cossia Luciano Sebastián 32253122 90,6
Costabel Lucas 37006513 90,6
Crisanti Carla María 28296935 93,2
Crisci María Celeste 34263080 81,2
Cuello Carlos Armando 26075193 93,6
Cuervo Juan Manuel 38790480 90,2
Cufre Aldo Hernán 35601179 86,8
Curto Rocío 33665848 83,6
Dalmau Tomás Gabriel 41547082 74
Danussi María Delfina 36904445 96,2

De La Calle Claudia Mariel 22053757 90,6
De Lucia Ferro María Constanza 33238553 76,8

De Mattia David Jesús 36328719 86,4

Del Barrio María Florencia 36637556 88
Del Greco Chinestra Agostina 40832137 81,6
Deluster Facundo 30613779 62,4
Devincenzi Marina 30608818 76,4
Di Lauro Julieta 28372726 87,8
Di Nunzio Samanta Belén 33799188 86,8
Di Sanzo Maria Paz 37005904 78,8
Diaz María Lourdes 31994196 89,4

Diaz Etulain Andrés Santiago 38954942 92

Diaz Navarrete Anita Constanza 39877650 91

Diez Florencia 37555693 97

Difilippo Florencia 33799375 93,2

Dona María Lourdes 36778279 82,2

Dulsan Diego 38919420 81

Dumrauf Débora Natalia 31019390 70,8

Ebertz Noelia Solange 27626615 89,8

■̂ Lrrea Valentín 35244489 96,6



Apellido Nombre Documento Nota Final

Esterkin Jana 37141037 89,4
Etman Milagros María 37235567 97
Falcón Antonela Ayelén 32794834 73,4
Farias Alejandra Jaquelina 29456315 78,2
Ferrer Carina 26333290 82,2
Fiel Luciana María 36327952 83,4
Figueroa Darío Martin 38063755 94,6
Figueroa Noemi Eva 17169159 72,4
Fólgar Tarocco Ana Macarena 35334584 81,2
Fonolla Amelia Laura 29974546 73,6
Fonseca María Emilia 35775853 92,8
Franco María Gabriela 27056322 83,4
Frank Rosendo Sebastian 3481330 83,2
Fraser Yessica Vanesa 36794609 87,2
Fratantueno Elisa 28946290 83
Gachen Marianela 37055844 85,8
Gallardo Silvia Noemí 30257937 81,4
Garay Juliana 34005935 92
Garay María Florencia 32024714 86,4
Garcia Vanesa 36329763 89,8
Garcia Zoel R o c í o 40832184 80,4
Garcia Prado Julieta 36328635 93,6
Gauna Karen Nahir 33120483 75,4
Gavina Lucrecia 31525388 83
Gelardi Miguel Francisco 31019734 91,6
Genovali Sofía 37235147 91,6
Gil Augusto Lucia 39482840 84,4
Ginaro Pablo Antonio 26189125 76,2
Ginesi Germán 36794672 87,8
Girotti María Antonela 28062981 95,8
Glock María Alicia 31817827 72,6
Golub Damaris 35034370 89,4
Gomez Juliana 31780043 89
Gonzalez Ana Judit 33852681 79,8
González María José 38303950 80,4
Gonzalez Sofía Lujan 39158008 80,2
González Cortés Agustina Daniela 33530491 93,6
Gonzalez Giacomich Antonella María Verónica 40933465 75,6
González Lelong Julio María 39102206 77,8
Gonzalez Marcel Elin 33799638 93,6
Gonzalez Márquez Tania Virginia 34309971 75
Gonzalez Passetti Mariana 35413322 94,2
Gorriz Antonio José 29631218 77,4
Grandon Soporsky Djemila Milenka 35569836 93,6
Guerrero Lucrecia 36914332 88



Apellido Nombre Documento Nota Final

Guevara Jessica Anabela 36168691 75,2
Gutierrez Ignacio 34080287 87
Gutierrez Julieta Beatriz 35591503 83,8
Hernandez Lucía 39290629 93,6
Hinding Benozzi Nicanor 37006881 87,4
Huamantinco Cisneros Ana Cristina 29050594 80,6
Imaz Leonardo Gabriel 26704527 81,8
Iriarte Vera Juana 38550141 87,4
Iturre Gustavo Alberto 30139257 93,6
Iturrioz Mariana Emilce 27747534 67,2
Jarque Mariano Gabriel 38550445 93,2
Jarque Melisa Ailén 36329935 88
Jeppesen Jennifer 33043331 82
Kapusta Claudia Jorgelina 23776655 73,6
Kees Lucia Mariel 37555448 90,6
Klas Daiana Yanet 34907868 86,8
Koll Mercedes 30422666 83,2
Konrad Cristian Rene 28372593 70,4
Kuhn Daniela Elisabet 33916556 84,2
Kundt Selene 39482734 75
Laplace Maria Paula 34262998 91,6
Larrere Rocío 35034054 80,8
Larretchart Dalila Aldana 32181242 82,4
Larribite Andrés 35244414 95,4
Leb Marina Luján 35795573 88,6
Lebed Yamila 26757442 98,8
Leiva Federico 36906926 92

Linares Osvaldo Nicolás 28414618 71,8
Lopez María Jorgelina 24866980 85,6
Lopez Ocampos Leticia Solangel 28414540 75,2
Loureiro Valentina 38550857 84,6
Lozano Manuela 35776104 95,4
Luna Santiago 34860711 98,8
Luna Bustelo Gerardo Gabriel 36511236 91,2

Lunazzi Natalia Mabel 30351262 80,8
Maccagnani Nicolás 34974806 75

Mainella Luciana Estela 29510553 71,8

Mancini Nancy Soledad 28063333 84,6

Maneffa Juan Anibal 33108211 77

Manfredi Victoria Rocio 37235616 78,6

Mangas Tomassetti Mariana 33926836 92

Margara Cintia Alejandra 32549182 78

Marini Agostina 35236808 80,4

Marino Belén 38173430 72

'fylarquez Gonzalez Vanessa Mónica 28926445 81,2



Apellido Nombre Documento Nota Final

Martel Jennifer Mchelle 35747357 86,2
Martin Maria Eugenia 35873600 81,6
Martin Paola Lorena 27388450 79
Martinez Azul Ailen 41007948 81,2
Martinez Lisandro 28777347 82,2
Martinez Mariano 31884450 87,4
Martinez Rocío Andrea 35775366 84,2
Martinez Lescano Joaquín 37552177 84,4
Martinez Lescano Pablo 36328636 78
Mas Jazmín Giselle 38933945 77
Maurino Rubén Emiliano 31744676 96,2
Mayor Marisol 32586155 84,2
Mayor R o c í o 37555100 83,4
Mazzuchelli Agostina 35988143 89
Medina Estefanía Amalia 34647246 81
Melendi Julieta 36329297 84,2
Melideo Antonella Magali 37551456 87,2
Menconi Luisina María 36329958 93,2
Mercanti Jesica 31371063 92
Meriano Verónica Natalia 38231135 90,2
Molina Sebastián 30623484 85,2
Molina Solange Geraldine 35602524 71
Monsalvez Marina Inés 36307669 88,2
Montero Victoria 31779517 82,2
Montero Caparros Maria Laura 26704072 92,4
Montigel Mariano Ariel 33034012 79,4
Morales Melisa 33107945 75,6
Moreno Alarcon Nahuel Ezequiel 36541973 77,8
Moreyra Antonella 33285807 89
Moyano Fiorella 35987416 94
Muller Anabela 34377362 95,8
Munuce Angélica Noemí 24436504 89,4
Murguia María Sol 37006407 90,4
Nardi Blanco Juan Manuel 38550343 75,2
Nava Ramiro 36327660 82,6
Navarro Jessica Aracelli 26172251 81,4
Nesci María Valentina 34233581 79,8
Nickel Erika 34828831 75,2
Nittoli Natalia 28219058 83,2
Noya Federico 36329568 92,4
Ohaco Julieta 32872961 69,2
Ojeda Helmer Brenda Anahi 38550074 78
Ortega Carina Fernanda 24889045 82,4
Ortiz Netusil Noelia 33369220 79,2
Orts Aixa Xiomara 32717166 85,6



O R. GRASSI 
(RAL. DE LA NACIÍ)!U

C-0Í& cu 'i ación "'̂ etie’iaé  c/e /a oA'a*acw n

Apellido Nombre Documento Nota Final

Osores Valeria 30673974 68,2
Ouet Juan Emilio 29034219 93
Paccetti Jesica Evangelina 28665265 82,6
Palacín Macarena 37055824 90,6
Pallotti Gianina Carla 35231982 75,8
Passeri José 29050734 86,8
Pastor Rocío Elizabeth 37369807 82,8
Patino Hernán Daño 33920237 99,6
Paz María José 39649641 85,6
Pedersoli Garda Lucas Miguel 37555923 87,2
Peñas José Luis Eduardo 30422749 93,6
Perazzo Fernando Luis 34233214 89,2
Pereyra Cortez Karen Isabel 37506514 92,4
Pérez Débora Edith 39410897 92,4
Perez Fernandez Soledad 23776406 75,2

Peters Josefina Victoria 37461752 87,2

Peyrano Tomas 33369915 84,2

Piermarini Ana Catalina 36841951 86

Pietrasanta María Carla 34779387 82,6

Pilla Erdocia María Genesis 37785380 88
Pino Emiliano Ariel 39869409 87

Pinto Subotich Aldana Magdalena 38919681 79

Piro Maria Victoria 37757763 86,8

Poletti Guido 34535147 91
Polla Daniela Cecilia 27056208 88,2

Pons Carla Paola 28823077 86,8

Prado Ferre Milagros Belén 35987120 89,4

Quintriqueo Daiana Paola 37213271 77,2

Quiroga Julieta 35591311 76,2

Quiroz Gustavo Patricio 26958309 74

Racca Giuliana Yael 39155917 78,6
Rago Carlos Félix 32302696 81
Ramirez Constanza Ailin 37202709 71,6
Riazuelo Daiana Soledad 31780398 96,6

Ricca Gino Gabriel 37904996 66

Ricchieri Maria Pia 41100008 77

Rieger Cynthia 33849097 73,2

Riesco Francisco 32473771 85,8

Rieti Manuela 36329454 88

Riganti María Valentina 34609775 96,6

Rinaldi Jorge Pablo 37214556 81,6

Ringelman Juana Bibiana 14473588 66,4

Ríos Matías Nahuel 36198135 93

Rivas Obando Susana Beatriz 27195418 90,4

\ izzo Gastón 24829039 87,2



Apellido Nombre Documento Nota Final

Robles Migliorini María Mercedes 32450233 83,2
Robles Migliorini Milagros 35096440 80,2
Rodriguez Andrés 34173381 89,4
Rodriguez Damian 28946471 93,6
Rodriguez Evangelina Elizabet 24483882 71,4
Rodriguez Julieta Noemi 30913485 70
Rodriguez Malvina 29000608 77,2
Rodriguez María Florencia 32978210 89
Rodriguez Gimenez Facundo 36328219 85,6
Romanelli Francisco Andrés 32271252 85,8
Rosas Julieta 39157148 78,6
Roth Sabina Ayelen 38921993 85,2
Roza Uribe Emiliano Gabriel 37235673 97
Rudolf Mariano Enrique 36443161 89,4
Ruppel María Florencia 32563510 78,2
Ruiz Martinez Facundo Nicolás 37552267 80,4
Saade Luciano Ernesto 29920489 88
Salazar Mariana 37235825 86,2
Salum Mancini Catalina 40374008 88,6
Salvo Montero Maricruz Ailén 39868265 74,6
Sanchez Burgos R o c í o  Victoria 36327665 93
Sanchez Chaves Florencia Paola 37862504 92,8
Sandoval Facundo Gonzalo 34387606 90,8
Sandoval Fernanda 32271288 71,2
Santamaria Romina Natalia 27831702 80,2
Santillàn Martina 37006851 86,4
Santini Juan Cruz 30673795 77,4
Saoretti Soria 34169720 79
Sayago Joaquín 33108212 79,2
Sayago Manuela 32450790 65,6
Scarlato María Estefanía 35775415 90,2
Schechtel Pamela Noely 37756851 92,4
Schell Luis Miguel 31367151 97,2
Schmerko Bruno Nahuel 39877787 88,4
Schroh Lucas 37253396 77,8
Schroh Matías 34387656 73,2
Seijas Josefina 39204890 70,4
Sensini Carolina 29300359 76,6
Senzacqua Juan Pablo 33177342 88,2
Serafini Rafaela 39877420 94,6
Sgalla Brenda 34344794 82
Silva Hidalgo Gisela María 33108046 83,4
Simon Víctor David 33327018 86
Simoni Sergio 28797657 91,8
Sola Fernando 27332212 84,2



oÁocAiiacion (jen e ia/  cíe /a oA ación
W SN̂p

Apellido Nombre Documento Nota Final

Solperez Damián Alejandro 36149761 92,8
Somoza Bernabé 35414808 83,4
Soria Ana Soria 38919935 77,4
Sosa Andrea Celeste 34898261 84
Sotile Patricia 34707782 94,6
Staltari Camilo Federico 23776100 84,8
Staudinger Natalia Noemí 35096380 95,4
Stork Hernán 31709099 90,2
Talmon Giuliana 36201614 89,4
Tartara Ignacio 30281546 75,2
Tombesi Sebastian Antonio 28402750 83
Torresi Evangelina 32716118 78,6
Torresi Rocío 38303909 87,4
Trabucco Juan Ignacio 36329909 92
Trellini Juan Manuel 36327601 88,2
Tronelli Laura 34403359 77,2
Ullua Betiana Ayelen 37525359 86
Unzué Valeria 31019524 92,8
Uzal Maria Florencia 33369345 78,8
Vagnoni Valentina 26333888 84,6
Valera Inés 26704694 87,4
Vallasciani Yamila 33799239 74,6

Vaquero Carolina 36704882 73,8
Varas Rodriguez Maria Selva 32609856 85,4
Varela Videla Micaela 36072513 85,2
Vazquez Rocío Del Cielo 37551978 96,6
Vega María Laura 34377689 89
Venegas Palma Juan Francisco 31143736 88
Veratri Roberto Javier 31083306 84,2
Verdi Eliana 34609887 72,8
Verdicchio Maria Victoria 29145210 72,6
Wasinger Ignacio Nicolás 36005377 85
Wett Luis Darío 33799062 95,8
Wilberger Renatta 40840449 81
Yazyi Ignacio 39482942 72
Yunis Amira Nahir 38401799 86,4
Zarate Marcela Edit 22250034 71,6
Zubeldía Mateo 31187550 91,6

Zuleta Juan Manuel 37006121 87,6
/^uñiga Silvana 31439402 65,8


